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Väylävirasto ilmoitti 15.1.2024, että se julkaisee kuulutuksen, joka koskee 
Luumäki – Rasinsuo -ratasuunnitelman nähtäville asettamista. Kuulutus 
julkaistiin 31.1.2024 osoitteessa 
https://vayliensuunnittelu.fi/s/hxtn/nahtavillaolo. Samassa yhteydessä  
he ilmoittivat, että Luumäen kunnan täytyy ilmoittaa kuulutuksesta 
verkkosivuillaan. Luumäen kunta on julkaissut ilmoituksen kuulutuksesta  
1.1.2024 verkkosivuillaan.  
 
Väylävirasto toimitti 31.1.2024 lausuntopyynnön Luumäen kunnalle. 
Lausuntopyynnössä pyydettiin kunnan tarkastamaan kaavojen ajan-
tasaisuus. Suunnitelman aineiston liitteenä oleva kaava-aineisto on 
ajantasainen ja Luumäellä voimassa olevat kaavat ovat suunnitelma-
alueella: 
Taavetti – Jurvala osayleiskaava 2004 
Kunnan itäosan osayleiskaava 2014 
Etelä-Karjalan 1. vaihemaakuntakaava 
Etelä-Karjalan maakuntakaava 
 
Luumäen kunta on tehnyt kaavoitussopimuksen kaavan muuttamisesta 
kunnan itäosan osayleiskaavaan. Alueelle ollaan suunnittelemassa 
aurinkovoimahanketta. Kaavamuutos ei yletä radan varteen saakka.  
Etelä-Karjalan maakuntakaava on myös uusiutumassa ja kaavaluonnos 
valmistuu vuoden 2024 aikana.  
 
Suunnitelma tukee liikennejärjestelmäsuunnitelmia ja nostaa radan 
välityskykyä, nopeuttaa liikennöintiaikaa ja samalla myös parantaa 
maakunnan saavutettavuutta. Toivottavaa olisi, että junat saataisiin 
pysähtymään myös Luumäellä. Tämä tukisi alueellista saavutettavuutta  
ja julkiset liikenneyhteydet paranisivat. Suunnitelmassa huomioitu  
myös mahdollisesti tuleva Rasinsuon liikennepaikka. Hanke on tärkeä 
Luumäelle ja myös koko maakunnalle.  

  
Linkki aineistoon: 
https://vayliensuunnittelu.fi/suunnitelma/1.2.246.578.5.1.2231704274.4221
531050/nahtavillaolo  
  

Esittelijä Vs. tekninen johtaja Hiltunen Mikko 
 

Ehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy lausunnon ja saattaa tämän tiedoksi 
kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
Liitteet 
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  Otteen oikeaksi todistaa  28.2.2024 
 
 
 
 Mikko Hiltunen 
 pöytäkirjanpitäjä 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Luumäen kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Jakelu  
 

   
 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 
Pöytäkirja pidetään nähtävänä yleisessä tietoverkossa kunnan kotisivuilla  
28.2.2024 alkaen sekä teknisessä toimistossa perjantaina 1.3.2024 
kunnanviraston aukioloaikana.     
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 9 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
  kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Luumäen kunnan virastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta  
 
Yhteystiedot: 
Postiosoite: Linnalantie 33, 54500 Taavetti  
Sähköpostiosoite: kunta@luumaki.fi  
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Luumäen 
kunnanvirastosta. 


